

Ansøgning om tilskud fra Svendborg Kommunes Integrationsråd

Vejledning til udfyldning af ansøgningskema

1. Læs ”retningslinjer for tildeling af tilskud fra Svendborg Kommunes Integrationsråd” inden I udfylder ansøgningskemaet.
2. Integrationsrådet holder møde 6 gange årligt. En ansøgning behandles på næstkommende møde i Integrationsrådet. Det er derfor vigtigt at I søger i god tid.
3. Ansøgningskemaet sendes til sekretær for Integrationsrådet, Cecilie Abildskov på mail cecilie.gudrun.abildskov@svendborg.dk

Retningslinjer for tildeling af tilskud fra Svendborg Kommunes Integrationsråd

- Der kan i udgangspunktet ikke søges om midler til allerede afholdte arrangementer. Det er derfor vigtigt, at der ansøges om midler i god tid, således SIR har mulighed for en grundig stillingtagen til arrangementet og den indkomne ansøgning.
- Der kan i udgangspunktet ikke søges om midler til arrangementer afholdt af enkeltpersoner, men alene til arrangementer afholdt af foreninger, organisationer eller lignende. • Af ansøgninger skal det fremgå, hvad det integrationsmæssige formål og sigte med arrangementet er. Det skal fremgå, på hvilken måde arrangementet bidrager til, at kommunens integrationsindsats er effektiv og sammenhængende samt fremmende for etnisk ligestilling. • Der skal til ansøgninger vedlægges et budget, af hvilket det fremgår, hvor meget der søges om samt med angivelse af budgetposter.
- Arrangementer der modtager støtte skal være tilgængelige for alle borgere i Svendborg Kommune, og der skal annonceres bredt.
- Af annonceringer skal det fremgå, at arrangementet er støttet af Svendborg Kommune v. Integrationsrådet.
- Efter afholdelse af arrangementer skal der indleveres faktura/kvitteringer for købte varer eller ydelser. Af faktura/kvitteringer skal almindelige oplysninger såsom firmanavn og adresse, faktureringsdato samt CVR-nummer fremgå. Såfremt der ikke kan fremlægges gyldig faktura/kvittering kan der ikke udbetales midler.

Ansøgningskema

Om foreningen	
Foreningens navn	Antiracistisk Netværk Svendborg ARN
Kontaktperson	Naja Schønmemann
Adresse	Stokkebækvej 6
Postnr. Og By	5874 Hesselager
Telefon	22856075
CVR-nummer	44847620
E-mail	arnsvendborg@sydfyn.email
Reg. og kontonr. <i>(evt. tilskud udbetales til denne konto)</i>	5378 0505680
Om arrangementet	
Arrangementets navn	Diskrimination og Racisme: Hvad er det egentlig, og hvorfor er det relevant for mig?
Målgruppe	Vi ønsker at invitere professionelle og frivillige, der arbejder med flere kulturer: Interkulturelt team, integrationsrådet, Boligsocial helhedsplan, Fagbevægelsen (FOA og 3f), Cykeltutten, Get2Sport, samt i øvrigt interesserede borgere. Der vil være krav om tilmelding, og deltagelse i begge sessioner.
Baggrund og beskrivelse af integrationsfremmende formål	<p>ARN ønsker at invitere til et gratis oplæg og kursusforløb med Dr. Mira Chandhok Skadegård, PhD og professor på Aalborg Universitet med speciale i diskrimination. Det vil foregå i Svendborg, over to halve dage i marts 2025, med ca. 14 dages mellemrum.</p> <p>Hun beskriver indholdet i kurset således:</p> <p>I takt med at emner som krænkelse, køn, diskrimination og racisme fylder mere i samfundsdebatten, bliver det også mere relevant for os at forstå, hvordan disse problemstillinger påvirker vores interaktioner. Diskrimination og racisme kan ofte være skjult eller subtil og kan derfor forekomme uden, at det er hensigten.</p>

	<p>Det betyder, at vi som individer og institutioner kan komme til at medvirke til diskriminerende situationer uden at være klar over det. Dette gør det sværere at tale om og forstå disse udfordringer, især i Danmark, hvor der ofte mangler den nødvendige faglige viden og erfaring på området.</p> <p>Disse sessioner, som består af både oplæg og workshop, har til formål at styrke deltagernes viden om diskrimination og racisme på flere niveauer og hjælpe dem med at udvikle redskaber til at tale om og håndtere disse udfordringer i hverdagen.</p> <p>I løbet af sessionerne vil deltagerne blive introduceret til vigtige definitioner, begreber og udfordringer, herunder strukturel, institutionel og individuel diskrimination. Deltagerne vil få mulighed for at sætte ord på de udfordringer og oplevelser, de møder i deres daglige arbejde – både de utilsigtede og de mere bevidste – og arbejde sammen om at udvikle mulige løsninger.</p> <p>Se evt mere om Mira her: https://www.miraskadegard.com/</p>
Forventet deltagerantal	30-60
Dato, tid og sted for afholdelse	14. og 28. marts 2025, fra kl 13.30-17.00, i Svendborg Forsamlingshus eller Frivillighuset, alt efter deltagerantal.
Hvor annonceres arrangement?	Udover direkte henvendelse til ovennævnte målgruppe vil vi også annoncere i dagspressen og lokale ugeaviser, samt på sociale medier.
Beløb der ansøges om	44.450 kr
Budgetskema	

Ansøgning om tilskud fra Svendborg Kommunes Integrationsråd

Budgetpost (Eksempelvis "Mad og drikke")	Beløb (Eksempelvis "5.000 kr.")
Honorar til oplægsholder og workshops-leder Mira Chandhok Skadegård, for begge dage, i alt 35.000 inklusiv moms:	43.750 kr
Tilskud til transport frem og tilbage fra Aalborg to gange	700 kr

Dato: 31.10.2024

Underskrift: Naja Schønemann